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Nasi Czytelnicy są zainteresowani dalszymi losami cyklu plenerowych imprez z gwiazdami
disco polo pod nazwą Turniej Gwiazd Czterech Miast. Cykl 30 czerwca rozpoczął się w
Iławie, ale bez sukcesu. Kolejny 15 lipca miał być Morąg, ale tam koncert nie odbył się
wcale. Główny organizator Turnieju Gwiazd Czterech Miast, elbląska Agencja Artystyczna
Hipnotic, jako powód podała niekorzystne warunki atmosferyczne. W Morągu sprawa
wywołała takie kontrowersje, że miejscowy burmistrz wydał w sprawie specjalne
oświadczenie, odżegnując się od odpowiedzialności za odwołanie koncertu. Natomiast
muzycy zespołu Weekend przekazali swoim fanom, że powodem odwołania ich koncertu
było niedotrzymanie przez organizatora warunków umowy.

"Iława. Wielka gala disco polo i... duże rozczarowanie frekwencją. Co nie zagrało?" - taki był tytuł
naszej publikacji o zorganizowanym 30 czerwca Turnieju Gwiazd Czterech Miast, imprezy disco polo
z gwiazdami tego gatunku: zespołami Boys, Weekend, Mig, After Party, Andre, Power Play i Gesek.
Lawina komentarzy, jaka pojawiła się pod tą publikacją oraz w mediach społecznościowych, nie
pozostawiała wątpliwości, że lokalna publiczność uznała cenę biletu (50 zł) za zbyt wygórowaną. To
przełożyło się na bardzo rozczarowującą frekwencję. W odpowiedzi na falę krytyki zawiedzionych
fanów disco polo Ewa Wiśniewska, dyrektor Iławskiego Centrum Kultury poinformowała, że to nie
ICK, a Agencja Artystyczna Hipnotic z Elbląga była organizatorem przedsięwzięcia.



- Iławskie Centrum Kultury dofinansowało ze środków własnych (nie z dotacji z
budżetu miasta) koszty logistyczne i organizacyjne, związane m.in. z
przygotowaniem terenu, sprzątaniem po imprezie oraz promocją i reklamą -
wyjaśniała szefowa ICK.

Teraz, po odwołanym koncercie w Morągu (miał odbyć się w niedzielę, 15 lipca), wyjaśnienia o
podobnej treści opublikował burmistrz tego miasta. Tadeusz Sobierajski także wskazuje w swoim
oświadczeniu, że organizatorem była agencja, a tutejszy urząd i dom kultury nie ponoszą
odpowiedzialności za odwołanie wydarzenia. Informacja pojawiła się w piątek, na dwa dni przed
koncertem. 

- Burmistrz Morąga z przykrością informuje, że Organizator Koncertu, Agencja
Artystyczna Hipnotic z Elbląga, 13 lipca o godz. 13.00, przysłała do Urzędu
Miejskiego w Morągu wiadomość mailową, w której poinformowała, że cytujemy:

„ze względu na utrzymujące się i prognozowane na najbliższe dni niekorzystne
warunki atmosferyczne organizator podjął decyzję o przełożeniu plenerowego
koncertu w Morągu, planowanego do przeprowadzenia 15 lipca 2018 r., na inny
termin. Szczegółowa data przełożonego koncertu zostanie podana w terminie
późniejszym. Wszelkie informacje w tym zakresie dostępne są na stronie internetowej
organizatora oraz jego profilu na Facebooku.”

Burmistrz Morąga reprezentując jednostki wspierające organizację ww. koncertu, czyli
Urząd Miejski w Morągu oraz Morąski Dom Kultury oświadcza, iż Gmina Morąg i jej
jednostki w żaden sposób nie ponoszą odpowiedzialności za odwołanie koncertu -
czytamy w oświadczeniu burmistrza Tadeusza Sobierajskiego. - Inicjatorem i
organizatorem Koncertu „Turniej Gwiazd Czterech Miast”, który miał odbyć się w parku
miejskim w Morągu w dniu 15 lipca, jest Agencja Artystyczna Hipnotic z siedzibą w
Elblągu. Zgodnie z porozumieniem zawartym w dniu 5 marca 2018 roku w Morągu:

Burmistrz Morąga zobowiązany był do: 
1. promocji imprezy w dostępnych mediach,
2. przekazania Organizatorowi gadżetów promocyjnych, 
3. udostępnienia terenu parku miejskiego, 
4. udostępnienia Organizatorowi płotków zabezpieczających teren Koncertu,
5. pośredniczenia w sprzedaży biletów przez MDK,
6. zapewnienia dostępu do źródeł zasilania elektroenergetycznego,

a

Organizator, Agencja Artystyczna Hipnotic, zobowiązana była do zorganizowania i
przeprowadzenia ww. imprezy, poniesienia wszystkich kosztów z nią związanych oraz
zapewnienia bezpieczeństwa i porządku.

W sprawie zwrotu pieniędzy za bilety zakupione w Morąskim Domu Kultury należy
kontaktować się z Morąskim Domem Kultury, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg, tel. 89
7572640.

Pod tym opublikowanym w mediach społecznościowych oświadczeniem rozgorzała dyskusja. W
odpowiedzi na zarzuty i pytania internautów urząd podał, iż zasięgał opinii na temat wydarzenia w



Iławie. Jednak niemal do ostatniej chwili miał zapewnienia ze strony organizatora, że koncert
odbędzie się zgodnie z planem. Jak można sprawdzić na Facebooku, jeszcze 6 lipca agencja
promowała wydarzenie, informując o obniżonej cenie biletu (z 50 na 30 zł).

Jak wiemy, pomimo wprowadzonej promocji koncert się nie odbył. Czy powodem rzeczywiście była
(tylko) niesprzyjająca pogoda? Muzycy zespołu Weekend, którzy wystąpili w Iławie i mieli wystąpić w
Morągu, wskazali inny powód odwołania ich występu podczas drugiej edycji Turnieju Gwiazd
Czterech Miast.

- Ważne! Kochani, informujemy, iż 15 lipca nie będziemy w Morągu, gdyż
organizator nie dotrzymał warunków umowy. Przykro mi bardzo, także informuję
z góry. Pozdrawiamy! - to treść informacji opublikowanej przez muzyków.

Według pierwotnego planu kolejne koncerty mają odbyć się w Braniewie (27 lipca) i Elblągu (4
sierpnia). Czy rzeczywiście dojdą do skutku? Na razie nie ma na ten temat żadnych informacji.

Według organizatora powodem odwołania koncertu w Morągu miała być niesprzyjająca
pogoda.

Zespół Weekend podał inną przyczynę...
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